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CONVOCATORIA  PARA  LA  CONSTITUCIÓN,  A  TRAVÉS  DE  PRUEBAS 
SELECTIVAS  POR  SISTEMA  DE  CONCURSO,  DE  UNA  RELACIÓN  DE 
ASPIRANTES  AL  DESEMPEÑO  MEDIANTE  CONTRATACIÓN  TEMPORAL  DEL 
AUXILIAR  ADMINISTRATIVO  AL  SERVICIO  DEL  AYUNTAMIENTO  DE  NOÁIN 
(VALLE DE ELORZ).-

ACUERDOS TRIBUNAL

El  Tribunal  Calificador  reunido  el  día  12  de  abril  de  2022  acordó  por 
unanimidad, adoptar los siguientes acuerdos:

PUNTO PRIMERO.- APERTURA DE PLICAS.-

Se procede a la apertura de los sobres que contienen las plicas,  que están 
numerados de forma correlativa del 1 al 176, con el siguiente resultado:

Plica Nº Puntos Apellido 1 Apellido 2 Nombre

0001 49,25 LARA DENIA DESIIREE

0002 52,36 LOUSADO LUCIO ELAINE

0003 45,34 JIMENEZ GARCIA MARIA CARMEN

0004 21,93 LABANDA ROMERO DAYANNA ELIZABETH

0005 16,43 LEGAZ IBARROLA CELIA

0006 14,12 MESAS JURADO SUSANA

0007 24,26 GOÑI LARRAZA JOSE LUIS

0008 0,06 GONZALEZ DELGADO DENISE

0009 31,29 HERCE URRICELQUI INMACULADA

0010 77,36 LAFUENTE TORREGROSA AITZIBER

0011 34,41 IRAOLA MARIEZCURRENA GOITZEDER

0012 49,25 SANDOVAL AGUIRRE LEIDY YOHANA

0013 51,59 MOLERES GARCIA PAULA

0014 71,89 SANCHEZ VILCHEZ VERONICA

0015 64,86 GONZALEZ CARRIZO MIGUEL ANGEL

0016 21,93 VIDONDO AZNAR NURIA

0017 0,00 FERNANDEZ GALLARDO RAQUEL

0018 68,76 RONCAL OCTAVIO DE TOLEDO SARA

0019 61,74 GAMBRA GASTON CRISTINA

0020 29,73 ROMERO FLORES HERMOSA LAURA CATALINA

0021 19,58 MARTINEZ ZANCAJO MARIA ASUNCION

0022 56,27 RUIZ RODRIGUEZ YOLANDA

0023 57,05 DE ANDRES CAMBRA ROSA INES

0024 51,59 VALENCIA VILLANUEVA CRISTINA

0025 84,39 DEL HOYO MARTINEZ DE LAGRAN RUBEN

0026 41,44 PEREZ BARTOLOME ERICA

0027 6,30 ESTANGA GOÑI ELENA

0028 49,25 SANCHEZ NAVARRO ELISA

0029 49,24 CORTAIRE MARCO EDURNE

0030 76,58 VARAS SANTO DOMINGO JAIONE

0031 46,12 BURGUI VILLANUEVA ANA
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0032 53,92 URIZ BEGUIRISTAIN MARIA JESUS

0033 41,44 CALVO VILLAR ALMA MARIA

0034 18,79 ULLATE GOLDARENA ARITZ

0035 55,49 BIVOL KIRILOVA MIHAELA

0036 21,91 PEREZ OLZA ANA

0037 37,54 BORREGO YOLDI JOAQUIN

0038 84,39 RODRIGUEZ OZCOZ AIDA

0039 18,02 ASURMENDI SADABA ARANZAZU

0040 21,92 TRES BORJA AINARA

0041 53,93 AYECHU GOÑI VIRGINIA

0042 68,76 ONSALO EGUILLOR IDOIA

0043 25,03 BABIANO GARZON CAROLINA

0044 18,02 PEREZ GARCIA NEREA

0045 39,10 ARROYO MORENO IZASKUN

0046 39,09 PARDO ARAMENDIA YOLANDA

0047 16,43 ALZAGA MARQUINA ESTIBALIZ

0048 70,32 NOAIN ROVIRA ROSA MONTSERRAT

0049 49,24 AGUIRRE LOPEZ MIREN AMAYA

0050 65,64 LIZARI GARDE AMAYA

0051 26,60 ALVES RIBEIRO JOCELIO

0052 32,06 BATUECAS BATUECAS MARIA JOSE

0053 21,93 SOTIL ROS MARIA CARMEN

0054 51,59 MATEO MORENO MARIA PILAR

0055 33,64 ZUGARRONDO MARTINEZ MARIA INMACULADA

0056 24,26 MONREAL CIPRIAIN MARIA

0057 63,30 GARCIA SAN SEGUNDO MARIA ELENA

0058 12,55 MARTIN MUÑOZ MIRIAM

0059 16,44 MORIONES AYERRA CAROLINA

0060 62,51 IRIBARREN MORRAS MARIA PILAR

0061 30,50 ELIZALDE RUIZ AMAIA

0062 21,92 LARREA VELEZ YOLANDA

0063 39,88 LUNA ONIEVA SOLEDAD

0064 84,39 PLATON MARTIN MARIA JESUS

0065 21,14 GARCIA EQUIZA SUSANA

0066 29,72 PANIAGUA MATEO SUSANA

0067 14,12 GASTESI ARETA AITOR

0068 22,70 MORIONES LOPEZ RAQUEL

0069 77,36 GARAYOA ALFONSO MARIA EUGENIA

0070 3,96 VALENCIA CHAVARRIA ALBA MERY

0071 37,54 FERNANDEZ ARAGON REBECA

0072 68,77 ORDUNA TIRAPU RAQUEL

0073 32,06 FERNANDEZ SANCHEZ MARIA SIRA

0074 14,12 REDIN MORENO RAQUEL

0075 46,12 FERNANDEZ GALLARDO VISITACION

0076 32,06 PRIMICIAS ZUÑIGA LETICIA

0077 25,82 GARCIA GARCIA MARIA INES

0078 10,21 RIVERO GARCIA AMAYA

0079 18,02 GALATANU RITAN SIDONIA
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0080 57,82 SEMBEROIZ GOYENA ALBERTO

0081 48,45 JIMENEZ LANGUIZ GEMA

0082 27,37 ROMAN MORALES MARIA FRANCISCA

0083 29,72 LALINDE ZABALA MARIA PILAR

0084 63,29 SERRANO LARRAYOZ VERONICA

0085 57,06 LARRAYOZ TORNARIA MARIA

0086 25,82 PEREZ ROMERO SARAY

0087 30,51 LARRAYOZ LACARRA YOLANDA

0088 32,85 VILLAR BERMEJO CAROLINA

0089 62,51 MENDEZ CERVERA YOLANDA

0090 57,05 ZABAL AZPIROZ ROSA

0091 16,44 LOPEZ MINA FRANCISCO JAVIER

0092 53,93 URRICELQUI OSINAGA BEATRIZ

0093 59,40 LOPEZ GALLEGO AIDA

0094 46,12 VICUÑA URDAROZ PAULA

0095 29,73 MARIN IRIARTE OIHANE

0096 35,96 RIPODAS GOÑI MARIA AINHOA

0097 45,35 MALO ANAYA ANA MARIA

0098 10,21 PELARDA FERNANDEZ EVA

0099 11,74 MONREAL IBAÑEZ JESUS

0100 46,13 RODRIGUEZ RAMIREZ MARIA TRINIDAD

0101 25,83 MARTIN DE LA CAMARA MARIA ALEJANDRA

0102 38,32 VILLANUEVA RUIZ DE TEMIÑO MERCEDES

0103 76,58 MEDEIROS COUTO BEATRIZ

0104 34,41 UNZU MURGA TERESA

0105 51,59 NAGORE INDURAIN CRISTINA

0106 45,35 SANZOL TEJERINA JAIME

0107 39,09 MURUZABAL JANICES CRISTINA

0108 67,98 VILLANUEVA RUIZ MARIA DOLORES

0109 51,59 NAVAS CIAURRIZ SUSANA

0110 74,23 TOJEIRO CIZAURRE RICARDO

0111 30,49 ECHEVERRIA CHINCHILLA ITZIAR

0112 37,54 ZUBIRI PEREZ ANA

0113 21,93 MARTINEZ RONCAL ELVIRA

0114 35,19 RIPALDA UNCITI AMAYA

0115 14,90 CLEMENTE LASO SONIA

0116 46,13 PRESENCIO NAGORE JOSE IGNACIO

0117 30,51 EMBID FERRIZ SOFIA

0118 72,67 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR

0119 42,20 CERESUELA GOMEZ DE SEGURA ARANTXA

0120 10,21 RODRIGUEZ SAN FRANCISCO JOEL

0121 18,02 CADAVID VELASQUEZ LIVETH PATRICIA

0122 15,67 RODRIGUEZ SAN JUAN GUADALUPE

0123 39,09 BERMEJO OSES VERONICA

0124 24,26 RIVADENEIRA PANIZO MARCELA

0125 77,36 CORCUERA CHAVARRI MARIA TERESA

0126 49,23 SAENZ- LOPEZ NAVARIDAS NURIA

0127 79,69 BARBERENA BIURRARENA ISABEL ANGELES
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0128 46,89 ORDUNA DONAZAR MARIA NIEVES

0129 25,83 ARRONIZ LACUNZA SANDRA

0130 50,80 PEREZ MARTIN ELISA MARIA

0131 36,75 MUÑOZ APESTEGUIA MARIA ISABEL

0132 2,40 PLAMENOVA KOPANOVA DANIELA

0133 40,66 MONTALBAN MANCHAY ANDREA NATHALY

0134 52,37 RICO MENDIVIL SORAYA

0135 14,12 MARIN SAN MARCELINO AMAYA

0136 9,41 PARMO PALACIOS EVA MARIA

0137 58,62 LUSARRETA ARLEGUI ANA REYES

0138 61,74 NAVARLAZ RODRIGUEZ MARIA

0139 25,04 MARAÑON PEREZ JOSE FERMIN

0140 41,43 PEREZ GARRAZA NATALIA

0141 49,24 LUCIO CABALLERO ALBA 

0142 11,77 NAGORE ASURMENDI HELENA

0143 32,85 GIL ARRONDO MARIA LUZ

0144 0,83 ARRIAZU SANCHEZ MARIA ARANZAZU

0145 6,31 GARDE ECHARTE JOSU UNAI

0146 64,86 ALCATE SAINZ MARIA YOLANDA

0147 29,71 GARCIA UNANUA ANA MARIA

0148 37,54 ALFARO RECALDE MIRIAM

0149 7,86 GONZALEZ ZOZAYA MARIA ANGELES

0150 32,06 ARRONDO MONTOYA LETICIA

0151 21,14 GOMEZ LOSANTOS MARIA SUSANA

0152 74,23 AYALA GOMEZ DE SEGURA RAQUEL

0153 37,54 MARTIN SAMANES NADIA MARIA

0154 10,20 AINCIBURU ITURRI ELENA

0155 56,26 IRALA ALDAZ MARIA

0156 14,87 MORALES URRUTIA JENNY CAROLINA

0157 41,44 ALBISTUR GOÑI JOSE ALBERTO

0158 56,27 MORENO ORQUIN MARIA DE LAS NIEVES

0159 39,88 GAYARRE CONTIN AINHOA

0160 49,25 BAUTISTA ESTUDILLO RAQUEL

0161 54,71 ALBERO CABEZA RUBEN

0162 14,12 CERDAN MARTINEZ MARIA CARMEN

0163 57,05 AGUILERA CUEVAS MARIA DEL CARMEN

0164 48,45 CILDOZ GUEMBE ANDREA

0165 15,65 ARAGON ROYO EVA MARIA

0166 55,49 ANABITARTE URDAMPILLETA AINHOA

0167 45,35 ARDANAZ ASIAIN MARIA GEMA

0168 41,44 CARRILLO DE ALBORNOZ ALFARO ISABEL

0169 30,51 ANDREWS SANCHEZ
DARLEEN 
ALEXANDRA

0170 54,70 GUTIERREZ GARCIA VANESSA

0171 62,52 ASIAIN LAPETRA NURIA

0172 24,25 LIMA ZUASTI BEGOÑA

0173 75,79 ARTICA RUBIO ELENA

0174 34,40 LARRAINZAR ALUSTIZA RAQUEL
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0175 21,13 ALONSO CABALLERO LEIRE

0176 29,73 DE LA CRUZ FUERTES CAROLINA

Habiendo detectado diversos empates entre varios aspirantes, se procede en 
este momento, a realizar un sorteo público, con el fin de establecer su orden en la 
lista.

En función a la fórmula seleccionada,  se establece que el  orden de la lista 
comenzará en función a  la letra “D” del primer apellido, con lo que se obtiene la 
siguiente lista provisional de aspirantes aprobados (hasta 50 puntos), aspirantes en 
lista (de 30 a 50 puntos) y excluidos, con una puntuación inferior a 30 puntos:

LISTA  PROVISIONAL  DE  RESULTADO  EN  ORDEN  A  LA  PUNTUACIÓN 
OBTENIDA:

A) ASPIRANTES APROBADOS (A PARTIR DE 50 PUNTOS)

Nº
Plica 
Nº

Punto
s Apellido 1 Apellido 2 Nombre

1 0025 84,39 DEL HOYO MARTINEZ DE LAGRAN RUBEN
2 0064 84,39 PLATON MARTIN MARIA JESUS

3 0038 84,39 RODRIGUEZ OZCOZ AIDA
4 0127 79,69 BARBERENA BIURRARENA ISABEL ANGELES

5 0069 77,36 GARAYOA ALFONSO MARIA EUGENIA
6 0010 77,36 LAFUENTE TORREGROSA AITZIBER

7 0125 77,36 CORCUERA CHAVARRI MARIA TERESA
8 0103 76,58 MEDEIROS COUTO BEATRIZ

9 0030 76,58 VARAS SANTO DOMINGO JAIONE
10 0173 75,79 ARTICA RUBIO ELENA

11 0110 74,23 TOJEIRO CIZAURRE RICARDO
12 0152 74,23 AYALA GOMEZ DE SEGURA RAQUEL

13 0118 72,67 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR
14 0014 71,89 SANCHEZ VILCHEZ VERONICA

15 0048 70,32 NOAIN ROVIRA ROSA MONTSERRAT
16 0072 68,77 ORDUNA TIRAPU RAQUEL

17 0042 68,76 ONSALO EGUILLOR IDOIA
18 0018 68,76 RONCAL OCTAVIO DE TOLEDO SARA

19 0108 67,98 VILLANUEVA RUIZ MARIA DOLORES
20 0050 65,64 LIZARI GARDE AMAYA

21 0015 64,86 GONZALEZ CARRIZO MIGUEL ANGEL
22 0146 64,86 ALCATE SAINZ MARIA YOLANDA

23 0057 63,30 GARCIA SAN SEGUNDO MARIA ELENA
24 0084 63,29 SERRANO LARRAYOZ VERONICA

25 0171 62,52 ASIAIN LAPETRA NURIA
26 0060 62,51 IRIBARREN MORRAS MARIA PILAR

27 0089 62,51 MENDEZ CERVERA YOLANDA
28 0019 61,74 GAMBRA GASTON CRISTINA

29 0138 61,74 NAVARLAZ RODRIGUEZ MARIA
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30 0093 59,40 LOPEZ GALLEGO AIDA
31 0137 58,62 LUSARRETA ARLEGUI ANA REYES

32 0080 57,82 SEMBEROIZ GOYENA ALBERTO
33 0085 57,06 LARRAYOZ TORNARIA MARIA

34 0023 57,05 DE ANDRES CAMBRA ROSA INES
35 0090 57,05 ZABAL AZPIROZ ROSA

36 0163 57,05 AGUILERA CUEVAS MARIA DEL CARMEN
37 0158 56,27 MORENO ORQUIN MARIA DE LAS NIEVES

38 0022 56,27 RUIZ RODRIGUEZ YOLANDA
39 0155 56,26 IRALA ALDAZ MARIA

40 0166 55,49 ANABITARTE URDAMPILLETA AINHOA
41 0035 55,49 BIVOL KIRILOVA MIHAELA

42 0161 54,71 ALBERO CABEZA RUBEN
43 0170 54,70 GUTIERREZ GARCIA VANESSA

44 0092 53,93 URRICELQUI OSINAGA BEATRIZ
45 0041 53,93 AYECHU GOÑI VIRGINIA

46 0032 53,92 URIZ BEGUIRISTAIN MARIA JESUS
47 0134 52,37 RICO MENDIVIL SORAYA

48 0002 52,36 LOUSADO LUCIO ELAINE
49 0054 51,59 MATEO MORENO MARIA PILAR

50 0013 51,59 MOLERES GARCIA PAULA
51 0105 51,59 NAGORE INDURAIN CRISTINA

52 0109 51,59 NAVAS CIAURRIZ SUSANA
53 0024 51,59 VALENCIA VILLANUEVA CRISTINA

54 0130 50,80 PEREZ MARTIN ELISA MARIA

B) ASPIRANTES NO APROBADOS EN LISTA (A PARTIR DE 30 
PUNTOS)

Nº
Plica 
Nº

Punto
s Apellido 1 Apellido 2 Nombre

55 0001 49,25 LARA DENIA DESIIREE

56 0028 49,25 SANCHEZ NAVARRO ELISA
57 0012 49,25 SANDOVAL AGUIRRE LEIDY YOHANA

58 0160 49,25 BAUTISTA ESTUDILLO RAQUEL
59 0141 49,24 LUCIO CABALLERO ALBA 

60 0049 49,24 AGUIRRE LOPEZ MIREN AMAYA
61 0029 49,24 CORTAIRE MARCO EDURNE

62 0126 49,23 SAENZ- LOPEZ NAVARIDAS NURIA
63 0081 48,45 JIMENEZ LANGUIZ GEMA

64 0164 48,45 CILDOZ GUEMBE ANDREA
65 0128 46,89 ORDUNA DONAZAR MARIA NIEVES

66 0116 46,13 PRESENCIO NAGORE JOSE IGNACIO
67 0100 46,13 RODRIGUEZ RAMIREZ MARIA TRINIDAD

68 0075 46,12 FERNANDEZ GALLARDO VISITACION
69 0094 46,12 VICUÑA URDAROZ PAULA

70 0031 46,12 BURGUI VILLANUEVA ANA
71 0097 45,35 MALO ANAYA ANA MARIA

72 0106 45,35 SANZOL TEJERINA JAIME
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73 0167 45,35 ARDANAZ ASIAIN MARIA GEMA
74 0003 45,34 JIMENEZ GARCIA MARIA CARMEN

75 0119 42,20 CERESUELA GOMEZ DE SEGURA ARANTXA
76 0026 41,44 PEREZ BARTOLOME ERICA

77 0157 41,44 ALBISTUR GOÑI JOSE ALBERTO
78 0033 41,44 CALVO VILLAR ALMA MARIA

79 0168 41,44 CARRILLO DE ALBORNOZ ALFARO ISABEL
80 0140 41,43 PEREZ GARRAZA NATALIA

81 0133 40,66 MONTALBAN MANCHAY ANDREA NATHALY
82 0159 39,88 GAYARRE CONTIN AINHOA

83 0063 39,88 LUNA ONIEVA SOLEDAD
84 0045 39,10 ARROYO MORENO IZASKUN

85 0107 39,09 MURUZABAL JANICES CRISTINA
86 0046 39,09 PARDO ARAMENDIA YOLANDA

87 0123 39,09 BERMEJO OSES VERONICA
88 0102 38,32 VILLANUEVA RUIZ DE TEMIÑO MERCEDES

89 0071 37,54 FERNANDEZ ARAGON REBECA
90 0153 37,54 MARTIN SAMANES NADIA MARIA

91 0112 37,54 ZUBIRI PEREZ ANA
92 0148 37,54 ALFARO RECALDE MIRIAM

93 0037 37,54 BORREGO YOLDI JOAQUIN
94 0131 36,75 MUÑOZ APESTEGUIA MARIA ISABEL

95 0096 35,96 RIPODAS GOÑI MARIA AINHOA
96 0114 35,19 RIPALDA UNCITI AMAYA

97 0011 34,41 IRAOLA MARIEZCURRENA GOITZEDER
98 0104 34,41 UNZU MURGA TERESA

99 0174 34,40 LARRAINZAR ALUSTIZA RAQUEL
10

0 0055 33,64 ZUGARRONDO MARTINEZ MARIA INMACULADA
10

1 0143 32,85 GIL ARRONDO MARIA LUZ
10

2 0088 32,85 VILLAR BERMEJO CAROLINA
10

3 0073 32,06 FERNANDEZ SANCHEZ MARIA SIRA
10

4 0076 32,06 PRIMICIAS ZUÑIGA LETICIA
10

5 0150 32,06 ARRONDO MONTOYA LETICIA
10

6 0052 32,06 BATUECAS BATUECAS MARIA JOSE
10

7 0009 31,29 HERCE URRICELQUI INMACULADA
10

8 0117 30,51 EMBID FERRIZ SOFIA
10

9 0087 30,51 LARRAYOZ LACARRA YOLANDA
11

0 0169 30,51 ANDREWS SANCHEZ DARLEEN ALEXANDRA
11 0061 30,50 ELIZALDE RUIZ AMAIA
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1
11

2 0111 30,49 ECHEVERRIA CHINCHILLA ITZIAR

C) ASPIRANTES NO APROBADOS FUERA DE LISTA (MENOS DE 30 PUNTOS)

Nº
Plica 
Nº

Punto
s Apellido 1 Apellido 2 Nombre

11
3 0020 29,73 ROMERO FLORES HERMOSA LAURA CATALINA

11
4 0095 29,73 MARIN IRIARTE OIHANE

11
5 0176 29,73 DE LA CRUZ FUERTES CAROLINA

11
6 0066 29,72 PANIAGUA MATEO SUSANA

11
7 0083 29,72 LALINDE ZABALA MARIA PILAR

11
8 0147 29,71 GARCIA UNANUA ANA MARIA

11
9 0082 27,37 ROMAN MORALES MARIA FRANCISCA

12
0 0051 26,60 ALVES RIBEIRO JOCELIO

12
1 0101 25,83 MARTIN DE LA CAMARA MARIA ALEJANDRA

12
2 0129 25,83 ARRONIZ LACUNZA SANDRA

12
3 0077 25,82 GARCIA GARCIA MARIA INES

12
4 0086 25,82 PEREZ ROMERO SARAY

12
5 0139 25,04 MARAÑON PEREZ JOSE FERMIN

12
6 0043 25,03 BABIANO GARZON CAROLINA

12
7 0007 24,26 GOÑI LARRAZA JOSE LUIS

12
8 0056 24,26 MONREAL CIPRIAIN MARIA

12
9 0124 24,26 RIVADENEIRA PANIZO MARCELA

13
0 0172 24,25 LIMA ZUASTI BEGOÑA

13
1 0068 22,70 MORIONES LOPEZ RAQUEL

13
2 0004 21,93 LABANDA ROMERO DAYANNA ELIZABETH

13
3 0016 21,93 VIDONDO AZNAR NURIA

13
4 0053 21,93 SOTIL ROS MARIA CARMEN
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13
5 0113 21,93 MARTINEZ RONCAL ELVIRA

13
6 0040 21,92 TRES BORJA AINARA

13
7 0062 21,92 LARREA VELEZ YOLANDA

13
8 0036 21,91 PEREZ OLZA ANA

13
9 0065 21,14 GARCIA EQUIZA SUSANA

14
0 0151 21,14 GOMEZ LOSANTOS MARIA SUSANA

14
1 0175 21,13 ALONSO CABALLERO LEIRE

14
2 0021 19,58 MARTINEZ ZANCAJO MARIA ASUNCION

14
3 0034 18,79 ULLATE GOLDARENA ARITZ

14
4 0039 18,02 ASURMENDI SADABA ARANZAZU

14
5 0044 18,02 PEREZ GARCIA NEREA

14
6 0079 18,02 GALATANU RITAN SIDONIA

14
7 0121 18,02 CADAVID VELASQUEZ LIVETH PATRICIA

14
8 0059 16,44 MORIONES AYERRA CAROLINA

14
9 0091 16,44 LOPEZ MINA FRANCISCO JAVIER

15
0 0005 16,43 LEGAZ IBARROLA CELIA

15
1 0047 16,43 ALZAGA MARQUINA ESTIBALIZ

15
2 0122 15,67 RODRIGUEZ SAN JUAN GUADALUPE

15
3 0165 15,65 ARAGON ROYO EVA MARIA

15
4 0115 14,90 CLEMENTE LASO SONIA

15
5 0156 14,87 MORALES URRUTIA JENNY CAROLINA

15
6 0006 14,12 MESAS JURADO SUSANA

15
7 0067 14,12 GASTESI ARETA AITOR

15
8 0074 14,12 REDIN MORENO RAQUEL

15
9 0135 14,12 MARIN SAN MARCELINO AMAYA

16
0 0162 14,12 CERDAN MARTINEZ MARIA CARMEN
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16
1 0058 12,55 MARTIN MUÑOZ MIRIAM

16
2 0142 11,77 NAGORE ASURMENDI HELENA

16
3 0099 11,74 MONREAL IBAÑEZ JESUS

16
4 0078 10,21 RIVERO GARCIA AMAYA

16
5 0098 10,21 PELARDA FERNANDEZ EVA

16
6 0120 10,21 RODRIGUEZ SAN FRANCISCO JOEL

16
7 0154 10,20 AINCIBURU ITURRI ELENA

16
8 0136 9,41 PARMO PALACIOS EVA MARIA

16
9 0149 7,86 GONZALEZ ZOZAYA MARIA ANGELES

17
0 0145 6,31 GARDE ECHARTE JOSU UNAI

17
1 0027 6,30 ESTANGA GOÑI ELENA

17
2 0070 3,96 VALENCIA CHAVARRIA ALBA MERY

17
3 0132 2,40 PLAMENOVA KOPANOVA DANIELA

17
4 0144 0,83 ARRIAZU SANCHEZ MARIA ARANZAZU

17
5 0008 0,06 GONZALEZ DELGADO DENISE

17
6 0017 0,00 FERNANDEZ GALLARDO RAQUEL

PRIMERO.- Se aprueba la lista provisional de aspirantes aprobados, no aprobados en 
lista y no aprobados fuera de la misma.

SEGUNDO.-  De acuerdo a lo previsto en la base 9.4 de la convocatoria, el Tribunal 
Calificador  determina  la  concesión  de un plazo de alegaciones  a estos  resultados 
provisionales de 5 DÍAS NATURALES a contar desde el día siguiente a la publicación 
de la lista en la página web municipal,  que al coincidir con día festivo, se prolonga 
hasta el siguiente día hábil, es decir, hasta las 14 horas del día 19 de abril de 2022, 
MARTES.

TERCERO.- PUBLICAR en la web del Ayuntamiento, los acuerdos del Tribunal 
Calificador.

En Noain, en fecha y firma electrónica.

SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR
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